Stranda 01.06.17

Navn: Mobil e-post Kull: Klasse:

Klubbdommarar:

Per Helge Liset

Roy Kenneth Mathisen
Erland Solenes Mathisen
Leidulf Arvik

Maria Abelsen Johansen
Sindre Hjelle

Uvakaran Segeran
Elias Grgnningsaeter
Elias Slettebak Urke
Eskil R Kjetlien
Mathias Rusten
Eskil Lgken

Mathias Rgnneberg
Ingrid Slettebak Urke
Guro Flydal Ringdal
Seva Ansok Farstad
Ylva Aroha Schreijer
Catja Braseth

Ella Martine Sylte

90734008

47235911 solenesmathisen@gmail.com
46876606 trolltm72@gmail.com
47667343 leidulf.arvik@gmail.com
40748970 maria_abelsen@hotmail.com
95037685 sindre.hjelle@peterson.no

97492299 uvakaran@hotmail.com

41547151

94981536 elias-slettebak-urke@hotmail.com
98441278 eskil kietlien@hotmail.com
94482812 frusten@broadpark.no

94800091 eskil.loken@gmail.com

91320292

95046792 haeg-urk@hotmail.com

90182484 gurri23@strandaungdomsskule.org

90209804 sevafarstad@gmail.com
46908964 ylvaroha@gmail.com
40054524 catja002@gmail.com
48206193

Senior
Organisasjon
16 ar
Organisasjon
Senior
Organisasjon

16 ar
16 ar
16 ar
16 ar
16 ar
15 ar
15 ar
15 ar
15 ar
15 ar
15 ar
15 ar
15 ar

Alle niva.
Alle niva.
Alle niva.
Alle niva.

G/17-14 ar (ikkje 9-er)
G/17-14 ar (ikkje 9-er)

G/17-123r
G/17-123ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-123r
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Tuva Espe Solheim

Oda Lind

Ole Sivert Rgyrhus

Iver Grgnningsaeter Remme
Sebastian Rgyr Stgylen
Alexander Alme Engeset
Kevin Sgholt Berge

Trond Opsvik Villota

Patrick Pasztor

Forklaring:

93421718

97729223 oda.lind02@gmail.com

94971735 oleroll03@gmail.com

47235560 ivergremme@gmail.com
91806903 minilinda@online.no

95211216 alexander.engeseth@outlook.com

41935588
47279840 trondvillota@gmail.com
47735297 patrickpastor07 @gmail.com

1. Alle desse klubbdommarane kan brukast som beskreve i teksten over.

2. Vi har ei malsetjing og fa lagt inn fleire klubbdommarar.

3. Bruk ogsa FORELDRE i dei yngste klassene sa langt det er mogleg!

4. Dommarutstyr i speakerbud og kiosk KGB: Flgyte, klokke, flagg, dommervester.
5. Betaling og satser, sja under. Avtale med lagledar pa det enkelte lag.

Dommersatser:

Klasse:

Herrer 5.div.
Kvinner 4.div.
Senior herrer 7-er

G19
G16
G16
116
116
G14

Spelform: Organisering:

1l-er SFK setter opp.

11-er SFK setter opp.

7-er Stranda Fotball setter opp.
1l-er SFK setter opp.

11-er SFK/Stranda Fotball setter opp.
9-er Stranda Fotball

11-er SFK/Stranda Fotball setter opp.
9-er Stranda Fotball

9-er/7-er SF - Dommerkoord. - Lagledar

15 ar
15 ar
15 ar
14 ar
14 ar
14 ar
14 ar
14 ar
14 ar

Satser:

SFK
SFK
350,-

SFK

500,-
400,-
500,-
400,-
300,-

G/17-12ar
G/17-123r
G/17-12ar
G/17-103ar
G/17-103r
G/17-103ar
G/17-103r
G/17-103ar
G/17-123r

Merknad:
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114
J13
G13

G/J11-12ar
G/19-103ar
G/17-103ar

9-er/7-er
9-er/7-er
9-er/7-er

7-er
5-er
5-er

SF - Dommerkoord. - Lagledar
SF - Dommerkoord. - Lagledar
SF - Dommerkoord. - Lagledar

Serie utan tabell.

Seriespel utanom miniturnering.

Miniturneringer.

300,-
300,-
300,-

175,-
150,-
400,-
350,-
300,-
200,-

6 kampar
5 kampar
4 kampar
3 kampar















